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Beslut om verksamhetsbidrag för 2021 till eritreanska 
muslimska föreningen i Nacka 

Förslag till beslut 
Socialnämnden avslår ansökan om verksamhetsbidrag till eritreanska muslimska 
föreningen i Nacka 2021 eftersom föreningens aktiviteter inte faller inom 
socialnämndens ansvarsområde.  

Sammanfattning av ärendet 
Eritreanska muslimska föreningen i Nacka har ansökt om verksamhetsbidrag om 80 000 
kronor för 2021. Föreningen ansöker om bidrag för första gången. Eritreanska 
muslimska förening beskriver i sin ansökan att de tänker använda bidraget till bland 
annat hyreskostnader, veckoaktiviteter som kräver fika och skrivmaterial samt kostnader 
för lovutflykter och terminsavslutningar samt firande av de eritreanska kulturella 
högtiderna.  
 

Barn- och familjeenheten föreslår att socialnämnden avslår ansökan om 
verksamhetsbidrag utifrån att föreningens arbete inte faller inom socialnämndens 
ansvarsområde.    

Ärendet 
Eritreanska muslimska förening i Nacka med organisationsnummer 802512-1214 har 
varit verksam i Nacka kommun från år 2012. De hyr en in sig i Fisksätra Folketshus och 
har 50 medlemmar. Föreningen är en religiöst bunden organisation och har som syfte att 
arbeta med religionsmedvetandehet och kultur för barn, vuxna och äldre personer 
boendes i Nacka kommun. Utöver detta har de religionsundervisning, 
kulturundervisning och undervisning i arabiska. I deras arbete med kultur ingår att bland 
annat jämföra Eritrea och Sverige och prata om olika integrationsfrågor. Föreningen vill 
utveckla sina sociala aktiviteter för barn och ungdomar med skapande fritidsaktiviteter, 
så som keramik, slöjd och läxhjälp.  
 
Eritreanska muslimska förening beskriver i sin ansökan att de vill använda bidraget för 
barn med eritreansk, muslimsk bakgrund genom  

- hyreskostnader 
- veckoaktiviteter som kräver fika och skrivmaterial 
- kostnader för lovutflykter och terminsavslutningar 
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- föreläsnings- och lärararvode (föreläsningar handlar om religion, kultur och 
arabiska) 

- firande av de eritreanska kulturella högtiderna 

Enhetens bedömning 
Socialnämndens verksamhetsbidrag till föreningar, är ett riktat bidrag till verksamheter 
för kommunens invånare. Föreningarnas verksamheter ska ge förutsättningar för ett brett 
utbud av frivilligt socialt arbete med koppling till socialnämndens ansvarsområden. 
Enligt socialnämndens riktlinje för frivilligt socialt arbete ska bedömning av ansökan om 
verksamhetsbidrag göras utifrån nyttan med verksamheten inom socialnämnden 
ansvarsområde. Barn- och familjeenheten föreslår att socialnämnden avslår ansökan om 
verksamhetsbidrag utifrån att föreningens arbete inte faller inom socialnämnden 
ansvarsområde.    

Ekonomiska konsekvenser 
Förslaget medför inga ekonomiska konsekvenser.  

Konsekvenser för barn 
Förslaget kan medföra att föreningens aktiviteter inte når ut till barn som har behov av 
dem.  

Handlingar i ärendet 
1. Ansökan om verksamhetsbidrag från socialnämnden 2021 
2. Verksamhetsberättelse 2019 

 
 
 
 
Helena Lindenius  Taija Sayegh 
Enhetschef   Kvalitetsutvecklare 
Omsorgsenheten  Äldreenheten 
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